СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

05 марта  2009 г.                                                                                              № 22

п.Нижнесортымский

	О внесении изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский от 08.08.2006г. № 26 «О гарантиях молодежи (лицам до 30 лет), работающей в организациях, финансируемых из бюджета сельского поселения Нижнесортымский»

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский от 08.08.2006г. № 26 «О гарантиях молодежи (лицам до 30 лет), работающей в организациях, финансируемых из бюджета сельского поселения Нижнесортымский» следующее изменение:
1.1. Пункт 3 изложить в новой редакции:

«3. Контроль за выполнением решения возложить  на комиссию по бюджету, налогам и финансам».

     2. Администрации сельского  поселения  Нижнесортымский опубликовать

         данное решение в средствах массовой информации.

3. Контроль  за  выполнением   решения   возложить   на главу   сельского

     поселения Нижнесортымский.

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава сельского поселения Нижнесортымский
	                                         П.В. Рымарев